07/04/2021 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D96E82F9/03AGdBq2515-gK6Vwsj3AyrCWGM9i_rkgzc93vMTmLvp-TJqTp4AI2z5mnTlOVsnwCRUt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

SERVIDOR MATRICULA CARGO SECRETARIA PERIODO

Francisco Arildo

Barros de Carvalho

001701 Agente

Administrativo

Secretaria de

Educação

De: 18/03/2021 a

18/03/2023

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 091/2021 – GP/PMFP

CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR QUE
ESPECIFICA.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 110, inciso II da Lei Complementar Municipal nº 001/98.

R E S O L V E:

ART. 1º - Conceder o afastamento para formação profissional no
período abaixo especificado ao seguinte servidor:

ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 17 de março
de 2021

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:

Alyssandro Henrique Quirino da Silveira
Código Identificador:D96E82F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/03/2021. Edição 2485
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/